ПРОТОКОЛ №2
Заседание общественной комиссии
        пгт. Промышленная                                                                                29.01.2019 г.  14-00

Председатель: Подколзин Игорь Александрович заместитель главы Промышленновского городского поселения по работе с населением.
Секретарь: Швец Юлия Андреевна – главный специалист администрации Промышленновского городского поселения.
Члены общественной комиссии: Бутримова Л.В. – главный специалист администрации Промышленновского городского поселения, заместитель председателя комиссии; Швец Ю.А. – главный специалист администрации Промышленновского городского поселения, секретарь комиссии; Калин А.В. – инспектор администрации Промышленновского городского поселения; Малышев Н.Г. – начальник УЖС администрации Промышленновского муниципального района (по согласованию); Ефимова О.А. – начальник отдела по строительству УЖС администрации Промышленновского муниципального района (по согласованию);  Жупиков В.Н. – директор ООО «СЕЗ ЖКУ» (по согласованию);

На заседании присутствуют 7 из 9 участников общественной комиссии, что составляет 78 %, кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Рассмотрение и утверждение дизайн-проектов дворовых территорий, подлежащих благоустройству и наиболее посещаемой общественной территории в 2019
году в рамках программы «Формирование современной городской среды Промышленновского городского поселения» на 2018-2020 годы

Докладчик по благоустройству дворовых территорий Жупиков В.Н. - директор ООО «СЕЗ ЖКУ»;

Докладчик по благоустройству общественной территории Бутримова Л.В. главный специалист администрации Промышленновского городского поселения.
1. СЛУШАЛИ:
О рассмотрении и утверждение дизайн-проектов дворовых территорий, подлежащих благоустройству и наиболее посещаемой общественной территории в 2019 году, в рамках программы «Формирование современной городской среды Промышленновского городского поселения» на 2018-2020 годы.

Л.В. Бутримова - рассказала, что в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды Промышленновского городского поселения» на 2018-2020 годы, утвержденной постановлением администрации Промышленновского городского поселения от 29.03.2018 г. № 49, был разработан дизайн-проект общественной территории «Благоустройство пешеходной и парковочной зон по       ул. Кооперативной (от ул. Коммунистической до ул.Крупской) в пгт. Промышленной».

В.Н. Жупиков - рассказал, что в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды Промышленновского городского поселения» на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Промышленновского городского поселения от 29.03.2018 г. № 49, были разработаны дизайн-проекты 7 дворовых территорий. Дизайн-проекты по благоустройству  дворовых    территорий     были    согласованны    с    собственниками, определенными протоколами общих собраний.

Общественной комиссии предложено приступить к голосованию:
- за утверждение дизайн-проектов дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках программы «Формирование современной городской среды Промышленновского городского поселения» на 2018-2020 годы.
Результат голосования: ЗА-7         ПРОТИВ -0 ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

- за утверждение дизайн-проекта общественной территории «Благоустройство пешеходной и парковочной зон по       ул. Кооперативной (от ул. Коммунистической до ул.Крупской) в пгт. Промышленной» подлежащей благоустройству в 2019 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Промышленновского городского поселения» на 2018-2020 годы
Результат голосования:
ЗА-7         ПРОТИВ -0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить предоставленные дизайн-проекты 7 дворовых территорий и общественной территории «Благоустройство пешеходной и парковочной зон по       ул. Кооперативной (от ул. Коммунистической до ул.Крупской) в пгт. Промышленной».
Заседание общественной комиссии зарыто в 15:00

Протокол вела

           Ю.А. Швец
Председатель комиссии:

____________________

  Подколзин Игорь Александрович

Заместитель председателя комиссии:

____________________

                   Бутримова Любовь Валерьевна

Члены комиссии:

____________________

                             Калин Александр Васильевич

____________________

             Малышев Николай Григорьевич

____________________

                     Ефимова Ольга Андреевна
____________________

      Жупиков Виктор Николаевич